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				Strona nie znaleziona

Podstrona której szukasz, nie istnieje w naszej witrynie. 

Kliknij tu aby wrócić do strony głównej.
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				pomoc z natury
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				Kliknij tu aby zgłosić niepożądane działanie produktu


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				2013 – 2021 © Copyright by Aurea Pharma. Wszelkie prawa zastrzeżone. Wykonanie wraz z Vanhem.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Polityka prywatności i plików cookie


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
			

		

		
			


	
		

		Zarządzaj zgodami plików cookie

		
			
		

	


	

	
		Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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									Funkcjonalne
								
								Zawsze aktywne							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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